PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480  -   Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX : (14) 3766 9022  -   CNPJ 46.634.176/0001-04

Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 65/19

CONTRATADO: MARCOS APARECIDO DO AMARAL - ME, inscrita no CNPJ

nº 30.784.440/0001-48.
OBJETO Contratação de empresa mediante ao Registro de preços,

contratação de empresa especializada em prestar serviços de elétrica em

veículos, pertencente a frota municipal de Arandu, conforme especificação
do termo de referência.

VALOR GLOBAL: R$  527.002,98 (quinhentos  e vinte e sete mil, dois reais

e noventa e oito centavos)
VIGÊNCIA: 12(doze) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 12/06/2019.